Rev. C
RDAS20…
Klappenstellantrieb (20 Nm)
Klappenstellantrieb ohne Federrücklauf (20 Nm). Für
2-Punkt (Auf/Zu), 3-Punkt oder 0…10 V Stellsignal. ✓ Drehmoment 20 Nm
✓ Für Klappenflächen bis zu 4 m2
✓ Sonderausführungen mit Hilfsschaltern
✓ 24 V und 230 V Versorgungsspannung

Klappenachse, quadratisch 8…14,5 mm
Klappenachse, min. Länge 20 mm
Klappenachse, Härte <300 HV
Arbeitswinkel, Drehung 90°
Winkelbegrenzung 95°
Schallleistungspegel <35 dB
Kabellänge 0,9 m (max. Verlängerung 300 m)
Kabel 0,75 mm2
Umgebungsfeuchte 0…95 % rH (nicht kondensierend)
Umgebungstemperatur -32…55 °C
Lagertemperatur -32…70 °C
Schutzart IP54
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Weitere Informationen finden Sie unter www.regincontrols.de.
Alle Modelle
Artikel Versorgungsspannung Leistungsaufnahme Hilfsschalter Stellsignal
RDAS20-230 230 VAC (100…240 V
AC, 50/60 Hz)
4 VA (1,6 W - Antrieb dreht /
0,9 W - Haltezustand)
N/A 2-Punkt (Auf/Zu) / 3-Punkt
RDAS20-230S 230 VAC (100…240 V
AC, 50/60 Hz)
4 VA (1,6 W - Antrieb dreht /
0,9 W - Haltezustand)
Ja 2-Punkt (Auf/Zu) / 3-Punkt
RDAS20-24 24 VAC/DC (20…28 V
AC, 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2,3 VA (1,1 W - Antrieb dreht
/ 0,5 W - Haltezustand)
N/A 2-Punkt (Auf/Zu) / 3-Punkt
RDAS20-24A 24 VAC/DC (20…28 V
AC, 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2,5 VA (1,2 W - Antrieb dreht
/ 0,6 W - Haltezustand)
N/A 0...10 V
RDAS20-24AS 24 VAC/DC (20…28 V
AC, 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2,5 VA (1,2 W - Antrieb dreht
/ 0,6 W - Haltezustand)
Ja 0...10 V
RDAS20-24S 24 VAC/DC (20…28 V
AC, 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2,3 VA (1,1 W - Antrieb dreht
/ 0,5 W - Haltezustand)